
Protokół Nr 10/16 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 26 lipca 2016r. 

 

        Posiedzenie trwało od godz.1300 do godz. 1400; w obradach uczestniczyli 

wszyscy członkowie komisji –lista obecności w załączeniu; udział również 

wzięli: Przewodnicząca Rady Gminy Krystyna Wąsik, Wójt Gminy Leszek 

Stroiński, Skarbnik Gminy Elżbieta Romot, a także Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej Ewa Kwasigroch. 

Tematem spotkania było omówienie programu zaplanowanej na bieżący rok 

kontroli w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sośnie. 

 

        Ustalono, że planowana kontrola odbywać się będzie od 28 lipca do 05 

sierpnia br. 

Kontrola obejmować będzie realizację zadań własnych za rok 2015 oraz I 

półrocze 2016r ze szczególnym uwzględnieniem finansowanych z budżetu 

gminy:  

-zasiłków celowych i mieszkaniowych,  

-realizacji usług opiekuńczych,  

-prac społecznie użytecznych, 

-dożywiania dzieci. 

 

Tematem kontroli będą zarówno sprawy finansowe jak i organizacyjne 

tj.przestrzeganie i realizacja postanowień statutu ZGK, uchwał Rady Gminy 

oraz innych przepisów. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy udzieliła Komisji Rewizyjnej pisemnego 

upoważnienia do przeprowadzenia powyższej kontroli. 

 

      Uzgodniono, że kolejne terminy posiedzeń Komisji, których celem będzie 

zapoznawanie się oraz analiza niezbędnych dokumentów (kontrola) w siedzibie 

GOPSu, ustalane będą na bieżąco. 

Podsumowanie kontroli odbędzie się 5 sierpnia br.o godz.900 w biurze RG. 

 

 

      W dalszej części zapoznano się z treścią skargi mieszkanki Skoraczewa na 

bezczynność Wójta odnośnie dowożenia dzieci do szkoły – skarżąca zarzuca 

Wójtowi brak odpowiedzi na wniosek oraz brak zainteresowania tą sprawą. 

Rozpoznanie zasadności tej skargi powierzone zostało Komisji Rewizyjnej RG 

– Komisja Rewizyjna przeanalizuje przedstawione w tej skardze zarzuty. 

Przewiduje się, że skarga będzie m.in. przedmiotem obrad sesji RG 

zaplanowanej na dzień 15 września br. 

       Uzgodniono, że Komisja Rewizyjna, wspólnie z sołtysem Skoraczewa 

dokona wizji lokalnej, zapozna się na miejscu ze stanowiskiem skarżącej i po 



zapoznaniu się z wyjaśnieniami Wójta, przedstawi Radzie Gminy swoje 

stanowisko w powyższej kwestii. 

 

 

     Na tym posiedzenie Komisji zakończono 

 

 
                                                                                       Przewodnicząca Komisji 

                                                                                                          Wanda Gackowska 

 


